Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2023 № B-3312

О результатах Международного фотоконкурса «Зимние пейзажи — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса «Зимние пейзажи — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гайфутдинова
Анна

Суханова
Марина
Владимировна

" Зимние пейзажи" 1 место ДП-3312-
206089

2 Харченко
Иван

Галина
Михайловна
Демьяненко

ЗИМНИЙ ПЕЙЗАЖ 1 место ДП-3312-
206118

3 Кругликова
Александра

Любовь
Михайловна
Кругликова

Зимние узоры 1 место ДП-3312-
206413

4
Рахимкулов
Арсен
Русланович

Ханнанова
Айгуль
Фатхлисламовна

Зима 1 место ДП-3312-
206430

5
Котельников
Илья
Андреевич

Недопёкина
Елена
Александровна

"Спящая Шуица" 2 место ДП-3312-
207226

6
Ирина
Борисовна
Гришина

Ирина
Борисовна
Гришина

" Дыхание красавицы зимы" 1 место ДП-3312-
207262

7 Каяшев
Елисей

Галдина
Любовь
Владимировна

Зимняя сказка 1 место ДП-3312-
207348

8 Мозгунова
Милана

Мозгунова
Юлия Петровна Красота рядом с нами 1 место ДП-3312-

207424

9 Нарбаева
Амина

Хисматуллина
Гузалия
Маснавиевна

"Зимний пейзаж" 3 место ДП-3312-
207537

10 Мельников
Дмитрий

Шершнева
Зинаида
Николаевна

"Здравствуй, зимушка-зима" 1 место ДП-3312-
207554

11 Интимирова
Арина

Пономарева
Эльмира
Руслановна

Зимний лес 3 место ДП-3312-
207555

12
Батяйкин
Дмитрий
Андреевич

Батяйкина
Дмитрий
Андреевич

Зимний пейзаж 1 место ДП-3312-
207604

13 Миссаль
Ксения

Алёна
Валерьевна
Миссаль

Зимующие птицы 2 место ДП-3312-
207676

14 Кузьменко
Дарья Чадаева Е.С. Зимние краски 1 место ДП-3312-

207909

15 Чернышова
Ульяна

Бирюкова
Татьяна
Викторовна

Закат 1 место ДП-3312-
207964

16
Прыткова
Вероника
Никитична

Наталья
Александровна
Калачина

"Зимние пейзажи-2023" 1 место ДП-3312-
207997

17 Зеленина Яна
Алексеевна

Сидорова
Расима
Рамильевна

Масленица! 2 место ДП-3312-
208257

18 Чернавин
Вячеслав

Шманова
Виктория
Александровна

Зимняя сказка 1 место ДП-3312-
208323

19 Юрьева
Екатерина

Фенева Анна
Николаевна Зимний пейзаж 2 место ДП-3312-

208557

20
Егорова
Анастасия
Вениаминовна

Дельцова
Наталья
Геннадьевна

" Зимние пейзажи -2023" 1 место ДП-3312-
208565

21 Диникиев
Дамир

Шимкова Лилия
Ринатовна "Зимний пейзаж " 1 место ДП-3312-

208589

22 Сенкевич
Василиса

Самусева
Галина
Викторовна

"Серебряный бор" 1 место ДП-3312-
208650

23 Камалова
Наиля

Салимгараева
Лилия
Акрамовна

Зимой в лесу 2 место ДП-3312-
208690

24
Коннова
Лидия
Владимировна

Куманяева
Юлия
Николаевна

Зимние пейзажи -2023 г. 1 место ДП-3312-
208716

25 Соцкий Данил Михеева Юлия
Викторовна зимний лес 2 место ДП-3312-

208736

26 Петров
Сергей

Козлова
Виктория
Михайловна

зимний домик 3 место ДП-3312-
208737

27 Носов Петр
Михайлович

Язикова Елена
Александровна Белая береза 3 место ДП-3312-

208812

28 Козырев Олег
Евгеньевич

Шимова Марина
Александровна Морозный день 2 место ДП-3312-

208813

29
Скорняков
Илья
Андреевич

Язикова Елена
Александровна Дорога к храму 1 место ДП-3312-

208814

30 Зайцева
Дарья

Лоза Ирина
Ивановна "Зимний лес" 2 место ДП-3312-

208860

31 Плотников
Сергей

Большакова
Майя
Михайловна

За мир во всем мире 2 место ДП-3312-
208884

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова